
　初夏の候、会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

　さて、今年は棚倉町剣道連盟が川越に来られる年です。棚倉町剣道連盟との親善剣道大会は長年に

わたり開催されてきました。平素の厳しい稽古の成果を試す良い機会です。また、棚倉町剣道連盟の

剣友皆様との再会も楽しみです。

　長い歴史のある親善剣道大会ですので、是非、会員の皆様のご参加をお願い申し上げます。

　標記の件につき、下記の通り募集しますので奮ってご参加くださるよう、ご案内申し上げます。

記　　　　　

1 日 時 令和5年７月29日（土）午後１時00分　開会

2 場 所 川越総合運動公園サブアリーナ　　川越市大字下老袋388番地1

3 募 集 人 員 小学生１２名、（三道大会より選考）

中学生１６名　（別途選考中です。）

一般選手１８名、稽古・懇親会は人数の制限はありません奮って参加してください。

（一般選手・役員の皆さんは懇親会への参加をお願い致します。）

4 懇 親 会 費 一般5，０００円 会場：湯遊ランド（宴会場）

　 開宴予定時間:午後6時30分

5 申込み方法 7月16日（日）までに武道館掲示板又はメール（長谷川まで）等で申し込み下さい。

(一般会員の皆さん）

尚、選手多数の場合事務局で選考いたします。

※ 集 合 時 間 　会場設営の為、役員・一般選手は午前9時00分までにお願い致します。

 　小・中学生の選手は午前9時30分　10時00分より稽古を行います。　

　会場設営の為、役員・一般選手は午前9時00分までにお願い致します。

　稽古のみ参加の小・中学生、一般会員の方は午後12時30分までにお願い致します。

問い合せ先 事務局　長谷川雅敏　電話：070-2425-6588

    メール：hasemasa823@gmail.com

第50回記念 川越市・棚倉町親善剣道交歓会　参加者募集要項


